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Opnamediensten

OPNAME 1

Is een gesloten aselectieve afdeling voor
crisisinterventie, oriéntatie en kortdurende
psychiatrische behandeling.

Snelnummer: (015 30) 47 25

Hoofdverantwoordelijke
Vanessa Aerts

(015 30) 48 51
vanessa.aerts@emmaus.be

OPNAME 2

Is een open aselectieve opname afdeling voor
crisisinterventie, oriéntatie en kortdurende
psychiatrische behandeling.

Doelgroep: Opname 2 richt zich tot patiénten die

een crisis-opname nodig hebben met een korte
herstelperiode. Vanuit Opname 2 worden patiénten zo
nodig verwezen naar een vervolgbehandeling.
Snelnummer: (015 30) 46 95

Hoofdverantwoordelijke
Julie Tonnaer

(01530) 4017
julie.tonnaer@emmaus.be






Zorgprogramma Ouderen

SOPHIA 1

Behoort tot het zorgprogramma ouderen en richt zich
tot 55-plussers met een angst- en stemmingsstoornis.
Snelnummer: (015 30) 49 90

Hoofdverantwoordelijke :
Rina Goossens
(01530)4974
rina.goossens@emmaus.be

SOPHIA 2

Behoort tot het zorgprogramma ouderen en richt zich
tot 55-plussers met een psychotische kwetsbaarheid.
Snelnummer: (015 30) 47 54

Hoofdverantwoordelijke

Diane Van den Bosch

(015 30) 47 35
dianevan.den.bosch@emmaus.be

SOPHIA 3

Behoort tot het zorgprogramma ouderen enricht zich
tot ouderen met cognitieve problemen en psychose.
Snelnummer: (015 30) 47 92

Hoofdverantwoordelijke
Kim Maes

(015 30) 40 86
kim.maes@emmaus.be

SOPHIA 4

Behoort tot het zorgprogramma ouderen en richt zich
tot 75-plussers met angst- en stemmingsstoornissen.
Snelnummer: (015 30) 45 10

Hoofdverantwoordelijke

Karla Van de Voorde

(015 30) 45 23

karla van.devoorde@emmaus.be







Zorgprogramma Stemming

STEMMING 1

Richt zich op volwassenen met stemmingsproblemen
(depressieve problemen).

Snelnummer: (015 30) 46 81

Hoofdverantwoordelijke
Rositta Monnissen
(01530) 45 24
rositta.monnissen@emmaus.be

STEMMING 2
Richt zich op volwassenen met bipolaire problematiek.
Snelnummer: (015 30) 4715

Hoofdverantwoordelijke

Michiel Manteleers
(01530) 47 45
michiel.manteleers@emmaus.be
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Zorgprogramma Psychose

ATLAS 1

Richt zich tot volwassenen met een (sub)acute
psychotische problematiek. De nadruk ligt er op
stabilisatie van een crisis, op diagnostiek en kortdurende
behandeling.

Snelnummer: (015 30) 41 37

Hoofdverantwoordelijke
Dirk Opdebeeck

(01530) 41 35
dirk.opdebeeck@emmaus.be

ATLAS 2

Richt zich tot volwassenen met psychotische
problematiek, waaronder geinterneerde, waar de nadruk
ligt op stabilisatie en een structurerende omgeving.
Snelnummer: (015 30) 48 02

Hoofdverantwoordelijke
Véronique Noyez

(015 30) 48 05
veronique.noyez@emmaus.be

ATLAS 3

Richt zich op psychose gevoelige volwassenen met een
complexe en langdurige zorgvraag.

Snelnummer: (015 30) 48 24

Hoofdverantwoordelijke
Tina Sijmons

(01530) 48 24
tina.sjmons@emmaus.be







Zorgprogramma Persoonlijkheid

SPINNAKER 1

Is een afdeling van diagnose en oriéntatie
van volwassenen met een borderline
persoonlijkheidsstructuur.

Snelnummer: (015 30) 47 05

Hoofdverantwoordelijke
Anke Lammertyn

(015 30) 39 86
anke.lammertyn@emmaus.be

SPINNAKER 2

Richt zich op de behandeling van volwassenen met
een persoonlijkheidsstoornis, voornamelijk borderline
persoonlijkheidsstoornis. De afdeling werkt vanuit een
dialectisch gedragstherapeutisch model (Linehan).
Snelnummer: (015 30) 46 81

SPINNAKER 3

richt zich op behandeling van volwassenen met een
persoonlijkheidsstoornis in dagbehandeling.
Snelnummer: (015 30) 48 50

Hoofdverantwoordelijke Spinnaker 2 & Spinnaker 3
Tom Baeten

(015 30) 48 54

tom.baeten@emmaus.be
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Zorgprogramma Verslaving

DECLICK 1 & DECLICK 2

Richt zich tot volwassenen met een
verslavingsproblematiek (alcohol en/of medicatie),
eventueel in combinatie met een beperkte
psychiatrische kwetsbaarheid.

Snelnummer Déclick 1: (015 30) 49 80
Snelnummer Déclick 2: (015 30) 47 52

Hoofdverantwoordelijke Déclick 1
Johan Uten

(01530) 4963
johan.uten@emmaus.be

Hoofdverantwoordelijke Déclick 2
Suzanne Peeters

(015 30) 46 33
suzanne.peeters@emmaus.be
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Rehabilitatie

DYNAMO

Richt zich op volwassenen die ondersteuning nodig
hebben op gebied van wonen, werken, vrije tijd en
uitbouw van een netwerk. De afdeling werkt vanuit
een herstelondersteunend kader waarbij elke patiént
individueel zijn traject in handen neemt.
Snelnummer: (015 30) 48 11

Hoofdverantwoordelijke
Inge Sleeckx

(015 30) 45 22
inge.sleeckx@emmaus.be

KLIMOP & DE SPIE

Zijn activiteitencentrum waar personen met een
psychiatrische kwetsbaarheid terecht kunnen
voor arbeidszorg met als doel professionele en
maatschappelike integratie

Snelnummer: (015 30) 49 42

Hoofdverantwoordelijke

Ellen Schoenmakers

(01530) 4812
ellen.schoenmakers@emmaus.be
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Overzicht afdelingen
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Directie en staf zorgdepartement

Directeur zorgdepartement Secretariaat zorgdepartement
Katrien Henderickx Ann Steenackers

(01530) 47 83 (015 30) 4006
katrien.henderickx@emmaus.be ann.steenackers@emmaus.be

£

Zorgmanager Zorgmanager
Mies Mateusen Katrijn Olaerts
(015 30) 46 83 (015 30) 46 30

mies.mateusen@emmaus.be katrijn.olaerts@emmaus.be
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Zorginhoudelijk coérdinator
Evelien Vanbeveren

(01530) 4702
evelienvanbeveren@emmaus.be

Stafmedewerker coordinator ME,
ECT, stewards, stages, logistiek
Codérdinator raadplegingen en
onderzoeken

Rudi Jans

(015 30) 36 54
rudijans@emmaus.be
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